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CTPOMM & NPOEKTUPYEM = mall@oydo.ru lNokasaTb Ha kapTe

[TpoekT AoMa C rapaXoM «31eraHT-3»

@ Mpw 3aka3se NnpoekTa cMeTa B NOAAPOK
O6Lwas niowaab 272 m?
Fabaputbl goma 16,4 % 18,26 m
OnuncaHue

MNaHNPOBOYHbIE peLLeHNs BbIMOJIHEHbI C YYETOM GYHKLIMOHANBLHOMO UCMOb30BaHNA NoLajen v
KOMGOPTHOro NPOXMBaHUA BCEX UJIEHOB CeMbU. BHyTpeHHee NpoCTpaHCTBO MojesieHo Ha CTaHAapTHble
ABe YacTn: “AHEeBHY” N “TUXYH” 30HHbI.

CTonmMocCTb cTpounTenbCcTBa

MNpOoeKT apXUTeKTYPHBbINA: 81 600 py6.
CTpOVNTeNbCTBO 6 854 400 py6.
XapaKkTepuctmkm
EcTb BOonpochl 5
Mo JaHHOMY NPOEKTY? Obuian nowass 272 m
Xunas nnowags 170 m?
Mbl cBaxemMcs ¢ Bamun B TeueHue Mnowage 3aCTpOVIKI/I 288 MZ

15 MUHYT 1 NpeAoCcTaBUM bosbLue
HY>XHO Bam nHdopmaymm

I'Ionyq MTE KOHCYNLTaUMWHD


https://svoydomsk.ru
https://svoydomsk.ru
tel:88312914297
mailto:mail@oydo.ru
https://svoydomsk.ru#map
https://svoydomsk.ru/#screen=home&modal=catalog-39
https://svoydomsk.ru/#screen=home&modal=catalog-39

iy
i
1

i
(1]
tHH]
T

I

)
I




T
i
1)
R
— .'.w—.—.._.— .-.-

TH
1M
._—..._—

T
i

flikitily
I
HHHHHY

i




OnucaHue TexHo1I0rNm

CteHbl (B.1)
CteHbl (B.2)
dyHAaMEHT
KpoBsns
MNepekpbITNA

OTgenka

Fa3o06eToH
Kepamunueckunii 6n0k
JIeHTOUHbIN
MeTannouepenwuua
Xene3obeToH

KNnHkepHbIn Knpnmny

CTtonmocCTb CTpOnNTENIbCTBA

[a306eToH (B.1):
CTpovlTeanTBo*: 6 854 400 py®6.
Mog kntou™™: 11 750 400 py6.

Kepamuueckuin 6nok (B.2):
Moa kpbiwy': 7 882 600 py®6.
Mog knrou™: 13 513 000 py6.



[lepBbI 3Tax

NooTt
ocTnHas
CronoBas
KyxHs
FapaepobHas
Xonn
CnanbHs
KnagoBas
CaH y3en
Tambyp
Mpwrxoxas
KoTtenbHas

Fapax

BTopown aTax

Xonn
FrapaepobHas
CaH y3en

Tex. nomeLleHue
FrapaepobHas
CnanbHsA
CnanbHA

CnanbHA

27,5 m?
31,9 m?
15,9 m?
15 m?
6,1 M
13,4 M?
12,3 m?
4,3 m?
3,2 M2

4 m°
7,7 m?
13,3 M?
40,5 m?

6,7 M?

7 m?
13,3 M?
5,8 M
14,1 m?
18 M?
16,8 M?
18,1 m?

18 260

18 260

KoTenbHas
13,3m°
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* KoMmnnektaums BktoUaeT B ceba: PyHAaMeHTbI, HeCyLLMe CTeHbl 1 Meperoposku, MexsTaxHble U YepjaydHble
nepeKkpbITUA, TeCTHWLbI, bIMOXO/bI, CTPOMW/IbHbIE KOHCTPYKLMW 1 MOKPbLITVE KPOBAW, OKHa. Ha faHHoM 3Tane HE
Bbl/TN BKAtOUEHbI: BHELLIHASA 11 BHYTPEHHASA OTAENKN U MHXEHEPHbIe CUCTEMBbI.

** [IONONHWTENIbHO K KOMMIeKTaUumy Mnoj KpbILly: PazBojka HXeHEepHbIX CeTell- 3/1eKprKa, KaHanm3auums,
BoJOCHabxeHume, otonneHre A TAKXKE BHeLLHAS oTaesnka.
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